Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
denteras
limpieza y
calibración
a traseras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)

$1,991.38 $1,991.38

Subtotal: $1,991.38

IVA (16%) $318.62

Total: $2,310.00

DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a1f6f926-a101-4cd7-abf4-0418ad8820e4|2022-03-
13T23:49:19